
Paina tästä, jos viesti ei näy sinulle kunnolla. 
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Tervehdys! 
  

Logopedian syksy on sujunut kiireisissä merkeissä. LogoTyö-hanke on saatu päätökseen ja 
raportointivaihe on valmis. Odottelemme päätöstä mahdollisen uuden hankkeen 
rahoituksesta vasta loppuvuodesta. Opiskelijoiden kurssit etenevät kuitenkin vauhdikkaasti ja 
puuhaa riittää myös yhteistyöverkostossa.  

 

Logoverkoston verkkosivut on avattu  
Logoverkoston verkkosivut ovat valmistuneet ja ne löytyvät osoitteesta 
www.uef.fi/logoverkosto. Sivustolla kerrotaan mm. harjoittelu- ja tutkijaverkoston sekä 
LogoLabin toiminnasta ja erilaisista yhteistyömahdollisuuksista. Verkkosivuilta löytyy 
harjoittelujen ohjaajille suunnattu materiaalipankki harjoittelujen ohjaamisen tueksi.  Lisäksi 
kerromme tulevista ja menneistä tapahtumista sekä myöhemmin täydennyskoulutuksista. 
Sivustolla voi tutustua uutiskirjearkistoon ja videoiden muodossa logoverkostoon sekä 
puheterapeutin työhön. Myös lisää materiaalia on tulossa ja sivustoa päivitetään 
säännöllisesti. Kannattaa käydä tutustumassa!  

 

Kysely erikoistumiskoulutuksen tarpeesta  
Logopedian koulutusta tarjoavien yliopistojen yhteinen Logonet opetus- ja tutkimusverkosto 
toteuttaa kyselyn erikoispuheterapeuttikoulutuksen tarpeesta. Kysely on tarkoitettu 
puheterapia-alan työnantajille ja johtavassa asemassa oleville puheterapeuteille sekä 
puheterapiapalveluja ostaville tahoille. Kyselyllä kerätään alalle välttämätöntä tietoa 
koulutuksen suunnittelua varten. 



Linkki kyselyyn on ohessa. Kyselyn toteutusta koordinoi Itä-Suomen yliopiston logopedian 
oppiaine ja kysely on lähetetty aiemmin sähköpostilla Suomen Puheterapeuttiliitto ry:n kautta 
liiton jäsenille sekä sosiaali- ja terveydenhuoltoalan palveluista vastaavien organisaatioiden 
yleisiin osoitteisiin tai johtavassa asemassa oleville henkilöille. Jos olet omassa 
organisaatiossasi puheterapiapalveluista päättävässä asemassa, vastaathan kyselyyn. Mikäli 
kysely ei koske Sinua tai jos koet, että et ole riittävän perehtynyt vastataksesi organisaatiosi 
puolesta, välitäthän kyselyn organisaatiossasi asiasta vastaavalle esihenkilölle. Lisätietoja 
kyselystä: logoverkosto@uef.fi. Vastauksia toivotaan mahdollisimman pian, viimeistään 
30.11.2022 mennessä. 
  
Linkki kyselyyn: https://forms.office.com/r/sq6R5hBPqS  

 

Harjoittelut lähestyvät 
Ensimmäiset kliiniset harjoittelut alkavat Itä-Suomen yliopiston opiskelijoilla tammikuussa 
2023. Harjoittelujen käytännön valmistelut ja materiaalien viimeiset viilaukset alkavat nyt olla 
loppusuoralla. Suurin osa ensimmäisistä harjoitteluista toteutetaan yliopiston tiloissa 
yhteistyössä Siun soten kanssa. Tammikuussa siis näemme miten LogoTyö-hankkeessa luotu 
harjoitteluverkosto alkaa toimia käytännössä.  

 

Mukavaa talven odotusta! 
  

Sirkku ja Tiina 

 
 

 

 

 

 

  
 
 

  

 
  

KOTISIVUILLE     PERUUTA TILAUS  
 
 

 

 


